

Iktatószám: IK/12924-3/2026

Tisztelt Gazdasági szereplők!

A NYÍRSÉGVÍZ Zrt., mint Ajánlatkérő a „**Vagyonvédelmi, beléptető és munkaidő-nyilvántartó rendszer kiépítése, vagyonvédelmi eszközök beszerzése**” tárgyú eljárásában a kiegészítő tájékoztatás kérésekre az alábbiak szerint adja meg a válaszokat:

1. kérdés: Az Ajánlatkérő által igényelt, beszerzendő IP kamerák 2Mp (Dahua) Dahua IPC-HFW1230S-0280B- S4 típusú kamera már kifutott eszköz, nem kapható kereskedelmi forgalomba. Ajánlatkérő elfogad hasonló műszaki tartalommal más típusú kamerát az Ajánlati felhívás j) pontja ellenére?

1. válasz: Ajánlatkérő elfogadja az említett, kifutott termék helyettesítő típusát, mely paramétereit tekintve egyenértékű az Ajánlatkérő által meghatározott termékkel.

2. kérdés: Ajánlatkérő nem jelölt meg konkrét típust az IP kamerák 5Mp (Dahua) tétel esetében. Szeretnénk bővebb tájékoztatást, hogy milyen műszaki feltételeknek kell megfelelnie a kamerának.

2. válasz: Ajánlatkérő az alábbiakban határozza meg a műszaki feltételeket: Dahua 5Mp, Onvif, POE, IP csőkamera, egyéb paramétereiben a 2Mp-es kamera adatai a mérvadók.

3. kérdés: Nyírbátor SZVT, Mátészalka SZVT, Nyírbátor vízmű telephelyek kapubejáróiról nincsenek fotók, így az elektromos kapunyitókra nem lehet árajánlatot adni.

3. válasz: Ajánlatkérő feltöltötte a hiányzó fotókat, a korábban meghatározott elérési útvonalon módosított a mappába: http://www.nyirsegviz.hu/kozerdeku/ajanlatteteli_felhivasok „Módosított beszerzési dokumentumok letöltése”

4. kérdés: A kisvárdai fotókon látszik, hogy a kapu állapota nem alkalmas elektromos kapunyitás megvalósítására (pl. a kapuoszlop nem függőleges, középen nincs ütköző stb.) kinek a feladata az ilyen hibák kijavítása?

4. válasz: Ajánlatkérő feladata az említett hibák kijavítása.

5. kérdés: Egyik telephelyről sincs helyszínrajz –burkolatok feltüntetésével- ami alapján kalkulálható lenne a kapukhoz telepítendő beléptető olvasók kábelezési költsége.

5. válasz: Az Ajánlatkérő által feltöltött fotókon már látható.

6. kérdés: A kapukhoz hová és mire kell az olvasókat telepíteni?

6. válasz: Az olvasókat telepíteni a kapu oszlopra szükséges, tartó konzollal.

7. kérdés: Milyen méretűek és súlyúak a kapuszárnyak? Milyen a fedettségük (szélterhelés)?

7. válasz: A kapuszárnyak megközelítőleg 170 x 200 cm méretűek és 40 kg súlyúak. A szélterhelés minimális. A Nyírbátori szennyvíztisztító telepen a tolókapu megközelítőleg 170 x 360 cm méretű és 75 kg súlyú. Szélterhelése minimális.

8. kérdés: Az elektromos kapunyitáshoz honnan biztosítható 230V tápfeszültség?

8. válasz: Ajánlatkérő biztosítja.

9. kérdés: Az árazatlan költségvetésben feltüntetett eszközök paraméterei nem meghatározottak:

- síkmágnegesek tartóereje
- szünetmentes tápegység teljesítménye, kimeneti hullámformája
- patchszekrény mérete
- PoE switch-ek portszáma, sebessége, menedzselhetősége, PoE teljesítménye

9. válasz: Ajánlatkérő az alábbiakban határozza meg a paramétereiket:

- síkmágnegesek tartóereje
YLIM-180N(LED) síkmágnes 180kg tartóerő, visszajelzés
MKB-180NZL konzol síkmágneshez
vagy ezzel egyenértékű síkmágnes szükséges
- szünetmentes tápegység teljesítménye, kimeneti hullámformája
650VA Inverteres szünetmentes - APC 650VA
vagy ezzel egyenértékű szünetmentes szükséges
- patchszekrény mérete
12 U magas zárható szellőztethető patchszekrény - Manhattan Intellinet 12U fali
Rack szekrény /711869/
vagy ezzel egyenértékű patchszekrény szükséges
- PoE switch-ek portszáma, sebessége, menedzselhetősége, PoE teljesítménye
D'Link DGS-1510-28P POE-s port/switch szükséges

10. kérdés: A telephelyek helyszínrajzain nincsenek feltüntetve a meglévő illetve telepítendő rack szekrények helyei

10. válasz: Ajánlatkérő kéri a költségvetésben megadott átlagos távolságot figyelembe venni.

Tisztelettel:

Szatmári Emese

Partnerkapcsolati csoport

Gazdasági osztály

NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt.

H-4400 Nyíregyháza, Tó utca 5.

H-4401 Nyíregyháza, Pf.: 290.

Tel: (42) 523-600/1333